

## SEIC TREAL SEI 0008975-43.2019.6.02.8000. Material Limpeza. SRP.

Item	Qtd Registrada para os dois órgãos (Unidade)	Qtd. mínima (Unidade)	CATMAT nº	Descrição	Banco Preços, Valor Unitário, doc. (0675269) R\$	Valor Aquisição Mínima	Valor Total a Registrar
1	330	100	151014	VASSOURA DE PELO TIPO BOLA	R\$ 11,97	R\$ 1.197,00	R\$ 3.950,10
2	380	100	151014	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON	R\$ 10,21	R\$ 1.021,00	R\$ 3.879,80
3	430	100	30228	RODO COM DUAS LÂMINAS	R\$ 7,29	R\$ 729,00	R\$ 3.134,70
4	330	100	151014	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO	R\$ 4,71	R\$ 471,00	R\$ 9.292,00
5	400	150	137057	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA	R\$ 23,23	R\$ 3.484,50	R\$ 9.292,00
6	4800	3400	436328	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	R\$ 12,96	R\$ 44.064,00	R\$ 62.208,00
7	1100	500	63320	LUVA DE LÁTEX	R\$ 3,52	R\$ 1.760,00	R\$ 3.872,00
8	500	270	296447	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO, PISOS	R\$ 43,28	R\$ 11.685,60	R\$ 21.640,00
9	1150	500	300935	LIMPADOR DE VIDROS LÍQUIDO	R\$ 7,87	R\$ 3.935,00	R\$ 9.050,50
10	3300	1600	453373	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS	R\$ 1,68	R\$ 2.688,00	R\$ 5.544,00
11	7500	4500	301139	PAPEL HIGIÊNICO	R\$ 4,53	R\$ 20.385,00	R\$ 33.975,00
12	3800	1600	299605	ÁGUA SANITÁRIA	R\$ 2,30	R\$ 3.680,00	R\$ 8.740,00
13	420	200	463131	SABONETE LÍQUIDO	R\$ 21,61	R\$ 4.322,00	R\$ 9.076,20
14	1300	800	327150	DESODORIZADOR DE AR	R\$ 9,66	R\$ 7.728,00	R\$ 12.558,00
15	2450	1600	310902	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO	R\$ 3,30	R\$ 5.280,00	R\$ 8.085,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 112.430,10</b>	<b>R\$ 204.297,30</b>